TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số:  207 /BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

      Trường Đại học Quốc tế đang chuẩn bị thực hiện hạng mục: Thuê máy photocopy phục

vụ hoạt động của Trường Đại học Quốc tế.

      Trường Đại học Quốc tế đề nghị Quý Công ty báo giá cung cấp dịch vụ Thuê máy

photocopy phục vụ hoạt động của Trường Đại học Quốc tế với nội dung như sau:

1. Tên hạng mục: Thuê máy photocopy phục vụ hoạt động của Trường Đại học Quốc tế.

2. Số lượng và cấu hình máy theo Bảng đính kèm:

STT

Tên hàng

hóa/dịch

vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng
Thông số kỹ thuật/Yêu cầu

Ghi

chú

1 Thuê máy

photocopy

RICOH

MP 6503

Máy 04 - Máy Photocopy kỹ thuật số, Laser trắng

đen.

- Chức năng: COPY – IN MẠNG –

SCAN MÀU

- Năm sản xuất từ 2017 trở về sau

- Bộ nạp và đảo 2 mặt bản gốc: Có sẵn

- Chức năng đảo 2 mặt bản sao: Có sẵn

- Khổ giấy sao chụp tối đa: A3

- Tốc độ sao chụp/ in: 65 bản/phút

- Khay giấy vào: 2 khay x 550 tờ, 1 khay

2 x 1.150 tờ

- Khay giấy tay: 100 tờ

- Thu nhỏ / phóng to: 25% – 400%

- Thời gian khởi động: 20 giây.

- Thời gian in bản đầu tiên: 3.2 giây

- Sao chụp liên tục: 999 tờ

- Độ phân giải copy: 600 dpi.

- Độ phân giải in: 1.200×1.200 dpi.

- Định lượng giấy: 52 – 256g/m2, khay

tay: 52-300g/m2

- Dung lượng bộ nhớ: 2 GB + HDD

320GB

- Chức năng chia bộ bản sao điện tử

- Chức năng tiết kiệm điện năng

- Hệ thống tái sử dụng mực thải

- Kích thước (rộng x dài x cao): 690 x 803

x 1.161 mm

- Công suất tiêu thụ: 1900 W

- Trọng lượng: 214 Kg.

- Nguồn điện: 110V-240V, 50/60Hz

- Giới hạn miễn phí 15.000 bản/máy/

tháng.

2 Thuê máy

photocopy

RICOH

MP 5002

Máy 02 - Máy Photocopy kỹ thuật số, Laser trắng

đen.

- Chức năng: COPY – IN MẠNG –

SCAN MÀU

- Năm sản xuất từ 2017 trở về sau

- Bộ nạp và đảo 2 mặt bản gốc: Có sẵn.

- Chức năng đảo 2 mặt bản sao: Có sẵn

- Khổ giấy sao chụp tối đa: A3

- Tốc độ sao chụp/ in: 50 bản/phút.

- Màn hình điều khiển thông minh: 9 inch

- Khay giấy vào: 2 khay x 550 tờ

- Khay giấy tay: 100 tờ.

- Thời gian khởi động: 15 giây.

- Thời gian in bản đầu tiên: 3.5 giây

- Thu nhỏ / phóng to: 25% – 400%, tăng

từng bước 1%

- Sao chụp liên tục: 999 tờ

- Độ phân giải copy: 600 dpi.

- Độ phân giải in: 1.200×1.200 dpi

- Định lượng giấy: 60 – 216g/m2, khay

tay: 52 – 220g/m2

- Dung lượng bộ nhớ: 1GB + ổ cứng:

128GB

- Chức năng chia bộ bản sao điện tử

- Chức năng tiết kiệm điện năng

- Hệ thống tái sử dụng mực thải

- Kích thước (rộng x dài x cao): 670 x

682 x 895mm

- Công suất tiêu thụ: 2700 W

- Trọng lượng: 97 Kg.

- Nguồn điện: 110-240V, 50/60Hz

- Giới hạn miễn phí 6.000 bản/máy/tháng.

3 Bản in,

copy, scan

vượt định

mức

Bản 300.000

3. Thời gian thuê dự kiến: 10 tháng.

4. Giá thuê: Giá thuê hàng tháng đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác

(bao gồm chi phí về mực, vật tư, phụ tùng, dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng miễn phí ngoại trừ

giấy photo).

Khi máy có sự cố kỹ thuật, yêu cầu công ty cử nhân viên kỹ thuật có mặt tại trường để

xử lý trong vòng 2 giờ sau khi nhận được thông tin.

5. Địa điểm lắp đặt: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ

đức, TP.HCM.

6. Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

7. Nội dung báo giá gửi về:

- Bản cứng có dấu pháp nhân gửi về:

+ Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

8. Thời gian báo giá: Trước 15 giờ ngày 27/6/2024.

Kính mời Quý Công ty có năng lực tham gia chào giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2024-06-21T11:05:25+0700